[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                   2017г.                                      г. Невьянск                                                №            - п
 О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 30.07.2015  № 1966-п  «Об утверждении перечня организаций для предоставления рабочих мест лицам,
 осужденным к исправительным работам»

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13 июня 1996 года № 63-ФЗ, главой 7 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 № 1-ФЗ,  рассмотрев обращение  начальника Невьянского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области от 17.07.2017 №68/ТО/14/39-1074, в целях создания необходимых организационных условий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения  в  постановление  администрации  Невьянского городского округа от 30.07.2015 № 1966-п, приложение № 1   изложив  в  новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
          3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда»  и   разместить
на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа

                                                           А.А.Берчук
Приложение

                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                    Невьянского городского округа

 от_______2017г. № _______
    Приложение № 1
                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                    Невьянского городского округа
от 30.07.2015г. № 1966 - п

Перечень организаций

для предоставления рабочих мест лицам, осужденным
к исправительным работам
1. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление хозяйством Невьянского городского округа»;

2. Акционерное общество «Невьянский машиностроительный завод Нефтегазовое оборудование»;
3. Общество с ограниченной ответственностью «Гарантия»;
4. Общество с ограниченной ответственностью «Город»;
5. Специализированное   муниципальное  бюджетное   учреждение   Невьянского городского округа «Ритуал»;
6. Государственное бюджетное учреждение  здравоохранения  Свердловской области  «Невьянская центральная районная больница»;
7.  Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Восток»;
8. Муниципальное  унитарное  предприятие  «Невьянские бани» Невьянского городского округа;
9. Общество с ограниченной ответственностью  «АятьКоммуналСервис»  п.Аять;
10. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Демидовский ключ»;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Горкоммунэнерго»;
12. Открытое акционерное общество  «Калиновский химический завод»;
13. Общество с ограниченной ответственностью «Чистый дом»;
14. Акционерное общество «Невьянский цементник».